
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

______________________________________________________________ 

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81 

 

ПРИКАЗ 

№ 114  от 29.11. 2016 г. 

 

Об итогах районного  конкурса, посвященного образованию РФ  

«Под флагом единым». 

 

Районный конкурс, посвященный образованию РФ «Под флагом единым» 

проводился, в соответствии с планом работы Администрации Конышевского 

района и  планом работы МКУ ДО « Конышевский Дом детского творчества» 

на 2016 год, в соответствии с государственной программой Курской области 

«Развитие образования в Курской области на 2014 -2020 годы». 

Задачами конкурса являлось: 

- актуализация патриотических ценностей, событий, достижений 

современной России в культуре, спорте, науке, искусстве, образовании, 

производстве им других сферах; 

- формирование позитивного образа отражение единства и дружбы народов 

России, сосредоточение внимания на важности сохранения культурного, 

природного и исторического наследия регионов; 

- стимулирование детской и юношеской исследовательской, познавательной, 

литературной деятельности. 

В конкурсе приняли участие 3 школы: МКОУ «Васильевская СОШ», МКОУ 

«Старобелицкая ООШ», МКОУ «Толкачевская ООШ. 

Рассмотрев итоги конкурса и протоколы жюри,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Распределить места следующим образом: 

1 место 

МКОУ «Васильевская СОШ»; 

Тема: «Песни поем мы на разных языках, а Родина у нас – Россия» 

Автор: Росихина Оксана Владимировна. 

2 место 

МКОУ «Толкачевская ООШ» 



Тема: «Наша страна – Россия. Путешествие по страницам истории России» 

Автор: Киреева Виктория Викторовна. 

3 место 

МКОУ «Старобелицкая СОШ» 

Тема: Герои нашего времени» 

Автор: Плаксина Дарья Николаевна 

Руководитель: Чекунова Елена Николаевна 

 

2. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов 

образовательных учреждений района. 

3. Контроль над исполнением оставляю за собой. 

 

Директор  Дома детского творчества                                            О.А.Киреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


